
 1 

 

Numer sprawy ZP.271.21.2024                                 Kosakowo, dn.  09.04.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Przebudowa Dworku w Mostach – 2 edycja 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców 

Zamawiający o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

DOM-WENT Krystian Wenta  

83-340 Pałubice, ul. Nad stawem 3 

NIP 5891600045 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 480 365,28 zł brutto,  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena – 60 %,  gwarancja - 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 
ofert

y 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Gwarancj
a w 

miesiąca
ch 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium  
Gwarancja 

Łączna 
punktacj

a 

1 

Urbański Sp z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 151 

87-100 Toruń 

NIP 9562301674 

3 389 513,20 43,91 48 40 83,91 

2 

DOM-WENT Krystian 

Wenta  

83-340 Pałubice, ul. Nad 

stawem 3 

NIP 5891600045 

2 480 365,28 60 48 40 100 

3 

Konsorcjum firm: 

(1) MARBUD SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA – Lider 

Konsorcjum 

Adres: ul. Morska 147, 81-

206 Gdynia 

NIP: 958-167-15-96 

2 509 999,88 59,29 48 40 99,29 



 2 

 

(2) Ryszard Marcinkiewicz 

'MARBUD' 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-

HANDLOWOUSŁUGOWE 

– Członek Konsorcjum 

Adres: ul. Morska 147, 81-

206 Gdynia 

NIP: 586-000-14-73 

4 

PBHU OBIEKT sp. z o.o. 

83-307 Kiełpinno 

ul. Dolna 7A 

NIP 5891975064 

2 504 280,00 59,53 48 40 99,43 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy DOM-WENT Krystian Wenta 83-340 Pałubice, ul. Nad stawem 3 NIP 5891600045 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXIII PZP. 

 

           
Wójt Gminy Kosakowo 

 
 

                                                                                                                   Marcin Majek 
  


